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36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini Foglion. 1

o>

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
Staffetta Mixed 4x100 MX Serie Assoluti

Trieste, Domenica 03/12/2023 - 17:47

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

FACCA LETIZIA 2007 (01:04.56)
FRANCESCHI ELISA 2007 )

1 1 5 GIACOMINI LARBI 2006 GYMNASIUM PORDENONE 04:03.18 18
GRION ALBERTO 2005
DALL'AGLIO EVA 2006 (01:04.90)
STEVENS PETER JOHN 1995 .

2 1 7 ALLEGRETTI MARGHERITA 2005 US TRIESTINA NUOTO 04:03.65 14
PAOLI FEDERICO 2007
FINOTTO ANDREA 2005 (00:58.67)
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 )

3 1 4 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 04:04.69 12
SARTORE DESIREE 2008
DOKMANOVIC NIKOLA 2005 (00:55.87)
BUKVIC MARTINA 2006 .

4 2 3 FUMIC OGNJEN 2004 PLIVACKI KLUB 11 APRIL 04:04.82 10
DIMKIC ISIDORA 2003
DAVIDE ARIANNA 2002 (01:04.96)
SCAMPERLE FRANCESCO 2006 .

5 1 8 AGOSTI MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 04:06.77 8
MARSI ILARIA 2009
BUTTAZZONI MARTINA 2000 (01:06.03)
ZOLETTO SAM 2003 .

6 1 6 NIGRIS SERENA 1999 CUS UDINE ASD 04:07.66 6
PICCINI RICCARDO 2007
REBULA MARK 2006 (01:00.19)
RUMMOLO SARA 2008 .

7 1 3 BUCCINO LORENZO 2005 US TRIESTINA NUOTO 04:10.72 4
FONTANOT ALESSIA 2005
BERTOLO LORENZO 2009 (00:59.83)
ONGARO ALESSANDRO 2007 )

8 1 9 SERAFIN GRETA 2010 ARCA TEAM ASD 04:18.75 2
GIORDANO ALICE 2009
REVELANT VALENTINA 2006 (01:08.96)
LONDERO MARCO 2006 .

9 2 5 ESPOSITO FRANCESCO 2006 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 04:19.81
BUDAI MARGHERITA 2009

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini Foglio n. 2

o>

RISULTATI RIEPILOGATIVI ===
natatoria
ZAMBON GINEVRA 2010 (01:10.84)
STANI ALBERTO 2007 .
MARTIN PIETRO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 04:22.08
SAVIAN ELENA 2009

DAL FABBRO SARA
BOCCALON NICOLE
ALEXA DAVIDE
OLTEANU RAUL

TAMBURIN NICOLA
PANGOS GIANNA
BRESSAN AXEL
INNOCENTI NICOLE

BORINI TOMMASO
COLLARI ANGELICA
GREGORI GIANLUCA
STEPANCICH CHIARA

VENTURA ELIZABETH
GRATTON MICHELE
LAMESTA GIADA
KENDA RAOUL

VENTURI CARLO

DANELUZZI GIOVANNA

DI SANTO LUIGI
DANELUZZI GAIA

2008
1998
2007
2009

2007
1994
2008
2002

2010
2011
2008
2006

2011
2008
2007
2005

2009
2011
2008
2010

(01:06.17)

ARCA TEAM ASD 04:22.35
(01:05.72)
RN ADRIA MONFALCONE 04:25.56
(01:05.14)
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 04:26.86
(01:17.26)
RN ADRIA MONFALCONE 04:38.58
SAN VITO NUOTO ASS
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